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§ 17 
Inrätta en visningsmiljö om välfärdsteknik för att bidra till 
trygghet och säkerhet - motion från (S)  
Yttrande till kommunstyrelsen 
HÄ 2021/577 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Ärendet avser en motion från Fredrik Pettersson (S) om att inrätta 
en visningsmiljö om välfärdteknik för att bidra till trygghet och 
säkerhet. Förvaltningen delar motionärens syn och anser att det är 
ett viktigt område som även behöver prioriteras. Välfärdsteknik 
samt välfärdstjänster är inte bara är aktuellt för målgruppen äldre 
utan ska kunna erbjudas alla Stockholms stads invånare som är i 
behov av vård och omsorg. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  

Särskilt uttalande 
Eva Fagerhem m.fl. (S) och Maria Ljuslin m.fl. (V) anmälde ett 
särskilt uttalande.. 
  
"Motionen lyfter en angelägen fråga. Det blir fler äldre personer 
framöver och det ställs större krav på tillgång till välfärdstjänster 
och anpassning av dem utifrån individuella behov. De här 
faktorerna gör att vi snart kommer att se allt fler exempel på 
användning av vård och omsorg som använder välfärdsteknik. 
Förslaget om att inrätta visningsmiljöer är angeläget utifrån syftet 
att minska oron för tekniska lösningar och därmed trygga 
säkerheten för de äldre . Vi delar förvaltningens uppfattning att det 
är ett viktigt område som även behöver prioriteras." 
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2021/577-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Inrätta en 
visningsmiljö om välfärdsteknik för att bidra till trygghet och 
säkerhet 

 HÄ 2021/577-1 Remissbrev - Inrätta en visningsmiljö om 
välfärdsteknik för att bidra till trygghet och säkerhet  
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 HÄ 2021/577-1.1 Remissunderlag - Inrättar en visningsmiljö 
om välfärdsteknik - motion från (S) 
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